
 

 

UCHWAŁA NR LX/381/18 

RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Dukli 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603 z późniejszymi zmianami) w związku 

z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu sprawowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, tworzy z dniem 1 stycznia 2019 r. gminną 

jednostkę budżetową pod nazwą "Gminny Żłobek w Dukli". 

§ 2. Nadaje statut dla Gminnego Żłobka w Dukli, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Dziedzic 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4198



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4198



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4198



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4198



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4198



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4198


		2018-10-09T12:06:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




